Instituto Mexicano del
’ Cemento y del Concreto, A.C.

IMcyc®

INFORME DE PRUEBAS DE LABORATORIO

Nombre del cliente: IMPERQUIMIA S. A.DEC. V.

Direccion: CARR. FED. MEXICO - PACHUCA km. 47,6
COLONIA REYES ACOZAC
TECAMAC, EDO. DE MEXICO

C. P. 55755
Orden de Trabajo N°: 1180
Informe Técnico N°: 343/2014
Fecha recepcion: 2014-08-26
Fecha ensaye: 2014-08-26
Descripcion de muestras: UNA MUESTRA DE GROUT
Pruebas realizadas: DETERMINACION DE LA RESITENCIA A LA COMPRESION
Resultados: SE REPOR‘TAN EN HOJA ANEXA
Referencias: CRD-C-621, C-227, C-210, C-614 y C-226
Condiciones Ambientales: Temperatura: 24 °C |

Humedad relativa: 5 %

Procedimientos Utilizados: PO-GTLCE 005, 006, 008 Y 013

Reviso:

/ Fecha de emision:

2014-09-24
Ing. David ez Morales
Jefe Labordtorio de Cemento HojaN° 1 de 2
Prohibida la reproduccién total o parcial de este documento, sin la autorizacion escrita del IMCYC. FIG-GTLCE-001
Los resultados del presente informe corresponden a la(s) muestra(s) ensayada(s) Version 06
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